
 
UCHWAŁA  Nr  XXIV/411/09 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z dnia  23 marca  2009 roku 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2009 rok 
 
 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa              
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1590; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, 
poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, 
poz.1206; z 2006r. Nr 126, poz.875, Nr 227, poz.1658; z 2007r. Nr 173, poz. 1218; z 2008r. 
Nr 180, poz.1111, Nr 216, poz.1370, Nr 223, poz.1458), oraz art.184, ust.1, pkt 1 i 2 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 
1420; z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 
1381, Nr 249, poz.1832; z 2007r. Nr 82, poz. 560,  Nr 88, poz.587, Nr 115,  poz.791, Nr 140, 
poz. 984; z 2008r. Nr 180, poz.1112, Nr 209, poz.1317, Nr 216, poz.370, Nr 227, poz. 1505; 
z 2009r. Nr 19, poz.100), w związku z art. 7, ust. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (j.t. Dz. U. z 2008r. Nr 88, poz.539, Nr 220, 
poz.1419; z 2009r. Nr 1, poz. 2) oraz pisma Ministra Finansów z dnia 31stycznia 2009r., 
znak: ST4-4820-34/2009 - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2009 rok o kwotę 145.663 zł.,              
stanowiącą środki części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego i zmniejsza się o kwotę 687 zł. stanowiącą  środki części regionalnej subwencji 
ogólnej, w związku z informacją Ministra Finansów o wynikających z ustawy budżetowej 
 na 2009 rok rocznych kwotach poszczególnych części subwencji ogólnej, z tego: 
dział 758 – Różne rozliczenia         144.976 zł. 
§ 2920 – subwencje ogólne  z budżetu państwa         144.976 zł., 
z tego: 
 rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego                           (+) 145.663 zł., 
rozdział 75833 – Część regionalna subwencji ogólnej dla województw                 (-) 687 zł., 
 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 
§ 2 

 
1. Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na 2009 rok o kwotę 145.663 zł.,                       
w dziale 801 – Oświata i wychowanie        145.663 zł., 
 z tego: 
 rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne                                                            737 zł., 
 rozdział 80131 – Kolegia pracowników służb społecznych            200 zł., 
 rozdział 80195 – Pozostała działalność        144.726 zł., 
 z przeznaczeniem na wydatki bieżące szkół i placówek oświatowych, 
2.  Zmniejsza się plan wydatków budżetu województwa na 2009 rok o kwotę               687 zł.,  
w dziale 600 – Transport i łączność                687 zł., 
z tego: 
rozdział 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie              687 zł., 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 



 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym     
Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 
 
 

Przewodniczący Sejmiku 
 
 
    Tadeusz Kowalczyk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

DOCHODY MARZEC/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXIV/411/09  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2009r. 

     
 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE  687,00 145 663,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa  687,00 145 663,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 687,00 145 663,00
OGÓŁEM  687,00 145 663,00



  

  
 

DOCHODY MARZEC/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXIV/411/09  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2009r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - 
UMWŚ  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    145 663,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa    145 663,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920   145 663,00

OGÓŁEM    145 663,00



  

  
 

DOCHODY MARZEC/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXIV/411/09  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2009r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75833 - Część regionalna subwencji ogólnej dla województw - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE  687,00  

Subwencje ogólne z budżetu państwa  687,00  
Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 687,00  

OGÓŁEM  687,00  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

WYDATKI MARZEC/2009 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXIV/411/09  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2009r. 

     
 
Dział 600 - Transport i łączność 
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  687,00  

Obsługa długu publicznego  687,00  
Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, związanych z obsługą długu 
krajowego 

8070 687,00  

OGÓŁEM  687,00  



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2009 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXIV/411/09  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2009r. 

     
Departament Infrastruktury 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  687,00  

Obsługa długu publicznego  687,00  
Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, związanych z obsługą długu 
krajowego 

8070 687,00  

OGÓŁEM  687,00  



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2009 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXIV/411/09  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2009r. 

     
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    145 663,00

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń    737,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników    737,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040   737,00

Pozostałe wydatki bieżące    144 926,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020   5 000,00
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 3040   45 000,00
Zakup usług pozostałych 4300   94 726,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4700   200,00

OGÓŁEM    145 663,00



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2009 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXIV/411/09  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2009r. 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne - SZKOŁA PODST. 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    737,00

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń    737,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników    737,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040   737,00

OGÓŁEM    737,00



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2009 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXIV/411/09  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2009r. 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80131 - Kolegia pracowników służb społecznych - KPSS SKARŻYSKO  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    200,00

Pozostałe wydatki bieżące    200,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4700   200,00

OGÓŁEM    200,00



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2009 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXIV/411/09  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2009r. 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    144 726,00

Pozostałe wydatki bieżące    144 726,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020   5 000,00
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 3040   45 000,00
Zakup usług pozostałych 4300   94 726,00

OGÓŁEM    144 726,00

 


